
 

                                                                   

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження висновку про підтвердження місця проживання 

неповнолітньої дитини для її тимчасового виїзду за межі України 

 

         Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні, керуючись статтею 19, 

частиною 5 статті 157, частиною 3 статті 160 Сімейного кодексу України, 

пункту 721 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини,  затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», протоколу 

засідання комісії  з питань захисту прав дитини від   23 червня  2022 року № 

1,  розглянувши заяву Колосова Михайла Альбертовича від  17 червня 2022  

року про надання висновку про підтвердження  місця проживання 

неповнолітньої Колосової Валерії Михайлівни, 16 жовтня 2006 року 

народження, для її тимчасового виїзду за межі України та подані до нього 

документи, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

        1. Затвердити висновок про підтвердження місця проживання 

неповнолітньої Колосової Валерії Михайлівни, 16 жовтня 2006 року 

народження, разом з батьком -Колосовим Михайлом Альбертовичем, для 

її тимчасового виїзду за межі України (додаток). 

       2. Заявника, Колосова Михайла Альбертовича, повідомити про 

необхідність інформування служби у справах дітей Арцизької міської 

ради про повернення дитини в Україну протягом місяця з дня в’їзду в 

Україну та про відповідальність, передбачену частиною сьомою статті 

184 Кодексу України про адміністративні правопорушення за умисне 

порушення встановленого законом обмеження щодо строку перебування 

дитини за межами України. 

       3. Це рішення пред’являється під час перетинання державного 

кордону України та діє до 01 листопада 2022 року включно.  
  
      4.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови.   

 

Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

                                                                                   

24 червня  2022 року 

№ 128 


